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Loppukäyttäjän lisenssisopimus (EULA)
Määritelmät:

LähdetiedotAutonvalmistajilta ja muilta sertifioiduilta toimittajilta peräisin olevat tekniset tiedot, jotka Lisenssinantaja käsittelee
Teknisiksi tiedoiksi sen sopimuksenmukaisen vastapuolen tarkoituksiin.
EULA Tämä sopimus.
Virheelliset lähdetiedot Epätarkkuus tai virhe Lähdetiedoissa ja/tai niiden esityksessä.
Virheelliset tekniset tiedot Epätarkkuus tai virhe Teknisissä tiedoissa ja/tai niiden esityksessä.
Rikkomus Yhden tai useamman EULAan liittyvän ehdon vastainen toiminta.
Lisenssi Ei-yksinomainen oikeus, joka on myönnetty Lisenssinantajan spesifisten Teknisten tietojen käyttöön.
Lisenssinantaja HaynesPro B.V.
Tekniset tiedot Lisenssinantajan omia formaattejaan käyttämällä muokkaamat Lähdetiedot, jotka julkaistaan Lisenssin
alaisena.

EULAn hyväksyminen

EULA on laillinen sopimus sinun ja Lisenssinantajan välillä. Hyväksyt, että EULA on täytäntöönpanokelpoinen samalla tavalla kuin
mikä tahansa sinun tekemäsi kirjallinen sopimus. EULA säätelee Lisenssinantajalta peräisin olevien Teknisten tietojen käyttöä
(mahdollisesti niihin liittyvän ohjelmiston kanssa). Klikkaamalla Hyväksyn-painiketta ja/tai käyttämällä Lisenssinantajan Teknisiä
tietoja hyväksyt EULAn sisällön. Jos et hyväksy EULAa, et voi etkä saa käyttää Teknisiä tietoja.

Lisensointi ja Rikkomus
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Lisenssinantaja myöntää sinulle ei-yksinomaisen ei-siirrettävissä olevan oikeuden käyttää Teknisiä tietoja, jotka on annettu sinun
käytettäväksesi nimenomaisesti tämän EULAn ehtojen perusteella. Lisenssinantaja sallii sinun käyttää Teknisiä tietoja ainoastaan
EULAn ehtojen mukaisesti.

Teknisten tietojen vuokraaminen, lainaaminen, julkinen levittäminen (mukaan lukien kolmansien osapuolien tukeminen helpdesk-
tukipalvelun muodossa tai muilla tavoilla) tai jakelu millään muulla tavalla ja/tai yksinkertaistaminen - millään tavalla - on kielletty.

Teknisten tietojen muuttaminen kokonaan tai osittain sekä Teknisistä tiedoista johdettujen tuotteiden kehittäminen on kielletty. Sinä
et myöskään salli muiden tehdä tällaisia toimenpiteitä.

Rikkomuksen yhteydessä sinun on lopetettava Teknisten tietojen käyttö välittömästi, ja olet vastuussa Lisenssinantajalle kaikista
Lisenssinantajalle Rikkomuksen takia aiheutuneista menetyksistä, mukaan lukien Lisenssinantajalle aiheutuneet
oikeudenkäyntikulut ja tuomioistuinten ulkopuoliset kulut.

Immateriaalioikeudet

Teknisten tietojen ja kaikkien niistä tehtyjen kopioiden tekijänoikeus ja muut immateriaalioikeudet, teollis- ja/tai omaisuusoikeudet
ovat Lisenssinantajan ja/tai sen toimittajien omaisuutta ja pysyvät niiden omaisuutena.

Takuu

Lisenssinantaja takaa, että Teknisiä tietoja voidaan käyttää ja/tai ne voidaan tulostaa ilman, että se estyy vakavasti ohjelmiston
virheiden ja/tai muiden puutteiden takia edellyttäen, että käytetään Lisenssinantajan toimittamaa ohjelmistosovellusta. Jos
Teknisiä tietoja ei voida käyttää tai niitä ei voida käyttää tehokkaasti tai kokonaan, Lisenssinantaja tekee kaiken kohtuullisesti
mahdollisen mahdollisimman pian asian selvittämiseksi.

VASTUU

Lisenssinantaja ja mikään sen toimittajista ei ole vastuussa sinulle ja/tai kolmansille osapuolille mistään menetyksistä, suorista,
epäsuorista tai satunnaisista menetyksistä, välillisistä tai muista menetyksistä (mukaan lukien mutta ei ainoastaan menetyksistä
johtuen kyvyttömyydestä käyttää Teknisiä tietoja tai päästä niihin, tietojen menetyksistä, liiketoiminnan menetyksistä,
voitonmenetyksistä, liiketoiminnan keskeytymisestä jne.), jotka johtuvat muuten Teknisten tietojen käytöstä tai kyvyttömyydestä
käyttää niitä.

Huolimatta sinulle mistä tahansa syystä aiheutuvista menetyksistä Lisenssinantaja ei vastaa menetyksistä, jotka johtuvat
Virheellisistä lähdetiedoista, kuten tässä EULAssa määritelty, tai liittyvät niihin, ellei Lisenssinantaja ole toiminut tarkoituksellisesti
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tai tahallisen piittaamattomasti.

Lisenssinantajan muu vastuu (mukaan lukien Virheellisiä teknisiä tietoja koskeva) on rajoitettu kaikissa tapauksissa 1 000 euron
(€) summaan.

Sovellettava laki ja pätevä oikeusistuin

Tämä sopimus on Alankomaiden lakien alainen. Utrechtin tuomioistuin katsotaan päteväksi ratkaisemaan EULAsta aiheutuvat
kiistat.

HaynesPro B.V.
Stationsstraat 79F
3811 MH Amersfoort
Alankomaat

Kaikki tavaramerkit ovat vain tiedoksi, eikä niiden tarkoituksena ole viitata minkäänlaiseen yhteyteen
HaynesPron ja kyseisten yritysten välillä. Kaikki tavaramerkit ovat kyseisten omistajiensa omaisuutta.
Versio- 25.2.1-R0
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